
Portion de pommes frites

Portion Pommes Frites

Chicken nuggets & pommes frites 

Chicken Nuggets mit Pommes Frites 

Pâtes à la sauce tomate

Nudeln mit Tomatensauce

Croque-Monsieur

Croque Monsieur (gegrilltes Schinken-Käse-Sandwich )

Hot-Dog

Hotdog

Sandwich baguette - jambon ou salami

Baguette-Sandwich mit Schinken oder Salami

Pizza Marguerite (tomate, mozzarella)

Pizza Margherita (mit Tomatensauce und Mozzarella)

Pizza Camping (tomate, mozzarella, lard, oignons)

Pizza Camping (mit Tomatensauce, Mozzarella, Speck und Zwiebeln)

Pizza Provençale (tomate, mozzarella, anchois, ail, olives)

Pizza Provençale (mit Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Knoblauch und Oliven)

Pizza Prosciutto (tomate, mozzarella, jambon cuit)

Pizza Prosciutto (mit Tomatensauce, Mozzarella und Kochschinken)

Pizza au Thon (tomate, mozzarella, thon) 

Pizza al tonno (mit Tomatensauce, Mozzarella und Thunfisch)

ROUTE CANTONALE - BOIS-NOIR, 1890 SAINT-MAURICE, VALAIS, SUISSE

TEL: +41 (0)27 767 12 52 | +41 (0)79 321 99 21 | info@campingduboisnoir.ch

16,00 CHF

17,00 CHF

15,00 CHF

16,00 CHF

5,00 CHF

5,00 CHF

5,00 CHF

Toutes les pizzas sont faites maison!                                                                                               

Alle Pizzen sind hausgemacht! 

13,00 CHF

MENU ENFANT - KINDERMENÜ

6,00 CHF

12,00 CHF

12,00 CHF

SNACKS, à toute heure de la journée                                                               

SNACKS zu jeder Tageszeit


